
Bach

Recherche : *:* 
  Résultats 10521 à 10560 sur 120542 lancer la requête 

Resultat n°10521

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

XI-5. – Appel d'offres ouvert - Fournitures de matériels divers - Année 2007. • 2006

830 W 107 

Resultat n°10522

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

XII-1. – Garantie d'emprunt sollicitée par la Société lorraine d'habitat pour un Prêt
Locatif à Usage Social de 2 076 400 euros destiné à financer la construction de 23
logements collectifs avenue du XXème Corps à Nancy. • 2006

830 W 107 

Resultat n°10523

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

XII-2. – Admission en non valeur des produits irrécouvrables - premier semestre 2006. •
2006

830 W 107 

Resultat n°10524

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

XII-3. – Remises gracieuses accordées par la Ville de Nancy - premier semestre 2006. •
2006

830 W 107 

 1/9 2024-05-17 14:06:43

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%2A%3A%2A


Bach

Resultat n°10525

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

XII-4. – Contrat du Directeur musical de l'Orchestre symphonique et lyrique de Nancy et
de l'Opéra national de Lorraine. • 2006

830 W 107 

Resultat n°10526

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

XII-5. – Emploi de régisseur du choeur et responsable de l'accueil de l'Opéra national de
Lorraine. • 2006

830 W 107 

Resultat n°10527

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 26/06/2006 

XII-6. – Emploi de chef de projet - Centre régional des musiques actuelles. • 2006

830 W 107 

Resultat n°10528

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 

25/09/2006

Resultat n°10529

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

I-1. – Communication sur le rapport d'activités 2005 du Grand Nancy. • 2006

830 W 108 

 2/9 2024-05-17 14:06:43



Bach

Resultat n°10530

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-1. – Création de la carte Jeunes Nancy Culture à destination des 10-25 ans. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10531

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-2. – Opéra national de Lorraine : Création d'une régie avec autonomie financière et
personnalité morale. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10532

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-3. – Désaffection et déclassement du domaine public du décor, des costumes et des
accessoires de la production Jakob Lenz Contrat de cession de la production Jakob Lenz
avec l'Opéra National de Bordeaux. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10533

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-4. – Convention de co-production avec le Théâtre de Caen. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10534

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-5. – Contrat de location avec l'Opéra de Rennes. • 2006

 3/9 2024-05-17 14:06:43



Bach

830 W 109 

Resultat n°10535

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-6. – Convention avec le Conseil général de Meurthe-et-Moselle relative à la subvention
accordée à l'Orchestre symphonique et lyrique de Nancy. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10536

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-7. – Protocole d'Accord entre la Ville de Nancy et le Ministère de l'Education Nationale
relatif aux services éducatifs des institutions culturelles de la mairie. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10537

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-8. – Attribution de subventions à des associations culturelles dans le cadre de leurs
projets pour l'année 2006. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10538

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-9. – Transfert de propriété des biens des collections de l'État mis en dépôt avant le 7
octobre 1910. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10539

 4/9 2024-05-17 14:06:43



Bach

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-10. – Convention de mécénat avec la Société Générale pour les expositions Le Comité
Nancy-Paris et Le dessin comme outil chez le Corbusier. Convention de partenariat avec
la Société Générale pour l'exposition Exposition Société Générale. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10540

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-11. – Convention de partenariat avec la BNP Paribas réseau Grand Est. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10541

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-12. – Entrées gratuites au musée des Beaux-Arts - Forum Ici Nancy - 4 ème édition. •
2006

830 W 109 

Resultat n°10542

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-13. – Entrée gratuite au musée des Beaux-Arts pour les étudiants et enseignants de
l'École de Condé de Nancy. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10543

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-14. – Conditions d'accueil des invités des services culturels. • 2006

830 W 109 

 5/9 2024-05-17 14:06:43



Bach

Resultat n°10544

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-15. – Bibliothèque municipale - Convention relative au Dépôt Légal entre la
Bibliothèque Nationale de France et la Ville de Nancy. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10545

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-16. – Convention avec le Département de la Moselle pour le dépôt à la Maison de
Robert Schuman à Scy-Chazelles de livres et de manuscrits provenant de la Bibliothèque
municipale de Nancy. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10546

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-17. – Attribution de subventions pour des projets de musiques actuelles. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10547

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-18. – Convention Carte lorraine Multipass Lycéens avec le Conseil régional de
Lorraine. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10548

Secrétariat des assemblées

 6/9 2024-05-17 14:06:43



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

II-19. – Centre régional des musiques actuelles - Appel d'Offres Ouvert - équipement
technique et mobilier. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10549

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

III-1. – Regroupement de deux clubs de volley-ball : le Nancy Volley Maxéville Jarville.
Versement d'une subvention de fonctionnement et convention de partenariat. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10550

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

III-2. – Centre Paul Friederich : Convention de contribution financière avec la Caisse
d'épargne de Lorraine. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10551

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-1. – Foyer Nancéien des Jeunes Travailleurs (FNJT) - Avenant de prorogation de la
convention. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10552

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-2. – Opération Faim d'échanges : Attribution d'une subvention au CROUS de Nancy-
Metz. • 2006

830 W 109 

 7/9 2024-05-17 14:06:43



Bach

Resultat n°10553

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-3. – Vie étudiante : attribution de subventions et convention avec la Fédération des
Etudiants Nancéiens. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10554

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-4. – Actions en direction de la vie étudiante : convention nocturne étudiante
multipartite entre la Ville de Nancy, le Grand Nancy, la MGEl' la FNAC et la FEDEN. •
2006

830 W 109 

Resultat n°10555

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-5. – Projets Ville Vie Vacances - Convention entre la MJC du Haut-du-Lièvre et la
Ville de Nancy. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10556

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-6. – MJC Pichon - Attribution d'une subvention d'équipement. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10557

Secrétariat des assemblées

 8/9 2024-05-17 14:06:43



Bach

» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-7. – Octroi d'une participation financière de 1 500 euros à la MJC Pichon. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10558

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

IV-8. – Associations de jeunesse - Attribution de subventions. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10559

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

V-1. – Salle Raugraff à Nancy - Restructuration et rénovation - Demande d'aide
financière. • 2006

830 W 109 

Resultat n°10560

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 2006 » 25/09/2006 

VI-1. – Attribution de subventions à des associations à caractère social - 2ème phase
2006. • 2006

830 W 110 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-05-17 14:06:43

http://www.tcpdf.org

